
·, - •,,!r 

.;.,,:_.., ·. r:.- � 
; ........... -: ... · 

STATUTÁRNI MĚSTO TEPLICE . . . . 

zastoupené Magistrátem města Teplice 
náměstí Svobody 2 Teplice PSČ 415 95 

odbor životního prostředí 
IČ: 002 66 621 

Marius Pedersen a.s. 

Naše značka: č.j.: OŽP/MgMT/045658/Pi/obj. 
Vyřizuje: Bc. V. Pillerová 
Telefon: 417510916 
E-mail: pillerova@teplice.cz
Dne: 20/4/2017 v Teplicích

Věc: OBJEDNÁVKA 

Úprkova 3120 
Teplice 41501 

V souladu s ustanovením čl. XI odst.1 Směrnice Rady města Teplice č. 4/2016, kterou se 
stanoví postup při zadávání veřejných zakázek, schválenou usnesením č. 0873/16 dne 
25.11.2016 u Vás objednáváme „ Založení záhonů a přímý výsev letniček" 

Předmět zakázky: 
Založení záhonů, výsev směsi letniček (SEC, EQUILIBRE, STRAKONICKÁ LOUKA), údržba 
během sezóny, likvidace na konci sezóny 

Místa, druhy a plochy letničkových výseyů: 
dle přílohy této objednávky 

Cena za založení záhonu. výsev směsi letniček (SEC. EQUILIBRE, STRAKONICKÁ 
LOUKA). údržba během sezóny. likvidace na konci sezóny činí; 
Cena za 1m2 činí 150,- Kč bez DPH. 
Cena je stanovena v souladu s předloženou cenovou nabídkou ze dne 13/04/2017. 
Cena za celkový objem prací (místa a metry jsou přesně vymezeny v příloze, která je 
nedílnou součástí této objednávky), tedy za 490 osázených m2 činí 73.500,- Kč bez DPH, 
tzn. 88.935,- Kč včetně DPH. 

Termín plnění; 
Založení záhonu, přímý výsev od 2/5/2017 do 20/5/2017 
Údržba během sezóny od 2/5/2017 do 31/10/2017 
Likvidace na konci sezóny do 31/10/2017 

Údaje o zadavateli: 
Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2,415 95 Teplice 
IČ: 002 66 621; DIČ: CZ 00266621 
Kontaktní osoba: 
Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí odboru životního prostředí, 
telefon: 415 510 903, email: teuschelova@teplice.cz 



Bc. Vendula Pillerová, odborný pracovník odboru životního prostředí, 
telefon: 410 510 916, email: pillerova@teplice.cz 
Údaje o zhotoviteli: 
Marius Pedersen a.s., Úprkova 1 Teplice 415 01 
Fakturace: 
Fakturace proběhne po dokončení díla na základě předávacího protokolu na adresu: 
Magistrát města Teplice, odbor dopravy a životního prostředí, nám. Svobody 2 Teplice 
415 95, IČ: 002 66 621. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude 
vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu ale 
příslušnému správci daně. 

rsTAT{lTÁRr\Tr1 
! MĚSTO

I n:�.�-·o: I 

Ing. Dagmar Teuschelová 
vedoucí odboru 

odboru životního prostředí 



Pillerová Vendula Bc. 

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Kopie: 

Předmět: 

Dobrý den, 

Slaisova Alena <Alena.Slaisova@mariuspedersen.cz> 
13. dubna 2017 10:33
Teuschelová Dagmar Ing.
Pillerová Vendula Bc.
CN - letničky z přímého výsevu

na základě dosavadních jednání posílám cenu za letničkové záhony z přímého výsevu -150 Kč+ DPH/ m2
• 

Cena zahrnuje: založení záhonu, výsev směsi letniček (SEC, EQUILIBRE, STRAKONICKÁ LOUKA), údržba během sezóny, 
likvidace na konci sezóny. 

Cena nezahrnuje: uvedení ploch na konci sezóny do původního stavu (zatravnění). 

S pozdravem 

Marius Pedersen a.s. 

Alena Šlaisová 
obchodní zástupce 

Marius Pedersen a.s. - provozovna Teplice I ůprkova 3120/1 !Teplice 415 01 
ir 493 645 516 I mobil: 739 682 598 
�;J alena.slaisova@mariuspedersen.cz 
� šetřete naše lesy ... prosím, netiskněte tuto zprávu a její pfípadné pfllohy, jestliže to není skutečně nezbytné 

„ Tento e-mail není nabídkou k uzavření smlouvy ani příslibem takového uzavření za společnost Marius Pedersen a.s. ani za žádnou 
společnost, která tvoří se společností Marfus Pedersen a.s. koncern. Jakákoliv smlouva, která má být uzavřena za společnost Marius 
Pedersen a.s. nebo za společnost, která tvoří se společností Marius Pedersen a.s. koncern, musí mít výhradně písemnou formu s
podpisem jednající osoby podle § 561 občanského zákoníku. Vylučuje se možnost zachování písemné formy smlouvy podle § 562 
občanského zákoníku, ledaže je v konkrétním případě písemnou formou podle § 561 občanského zákoníku sjednáno jinak. 

Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/fl a m{jže obsahovat d{jvěrné informace. Pokud Vám byl omylem doručen, 
uvědomte okamžitě odesílatele vrácením e-mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření e-mal/u nebo Jeho pfíloh a celý e
mail vymažte ze svého informačního systému. Nakládáním s neoprávněně získanými informacemi se vystavujete riziku právního 
postihu." 

1 



ulice Masarykova tiida, 
Teplice 

Lokalita Masarykova tř. (u PČR) - celá zeleň mezi komunikacemi (zkusíme to od obruby 
k obrubě) - ,,Sec": osázená plocha 250 m2 

ulice Ah•Jnl, Teplic.. 

I , • ..........,.... 9. 1.,. ,·.""' &r ::,:.;.. 

lrlh,�a.,:.� ... �-� 

Lokalit a Dubská - Alejo( - 1 běžný metr nechat trávu od silnice - .,Sec" - vytvořit metrový 
záhon „od silnice k chodníku pod viadukt" (délka 70 m) - osázená plocha 70 m2 



Lokalita Zemská - zeleň na točně - 1 běžný metr nechat trávu po obvodu - ,,Equilibre": osázená 

plocha 50 m2 

Lokalita park Seume - zeleň v poslední části parku (směrem k Obchodní akademii) - kruhový 

záhon v prostoru (průměr kruhu 5 m) - ,,Equilibre": osázená plocha kruhu 20 m2 



unce. u Kamenných lázní, 
Teplice 

Lokalita šanovský park - U Kamenných lázní - pod hřištěm na pétanque - osázet „delší stranu 

hřiště" - ,,Sec": nechat 1 běžný metr trávy, vytvořit metrový záhon - osázená plocha 60 mz 

část obce Sobědruhy, Teplice 

T61ic:11-� 
OIIJesTaplcl.lktlro'ýtnLbtlllo 

,teo� A 'rlf.t-•l'flii,t 

Lokalita náměstí Sobědruhy - kruhová zeleň vprostřed náměstí - 1 běžný metr nechat trávu po 

obvodu - ,,Equilibre": osázená plocha 40 m2 




